
Oprava obecných zásad Evropské centrální banky (EU) 2016/2249 ze dne 3. listopadu 2016 
o právním rámci pro účetnictví a finanční vykazování v Evropském systému centrálních bank 

(ECB/2016/34) 

(Úřední věstník Evropské unie L 347 ze dne 20. prosince 2016) 

Strana 43, článek 13: 

místo:  „2. Odchylně od čl. 3 písm. b), čl. 9 odst. 4, čl. 15 odst. 1 a čl. 17 odst. 2 lze při oceňování syntetických 
nástrojů použít tento alternativní postup:“, 

má být:  „2. Odchylně od čl. 3 odst. 2, čl. 9 odst. 4, čl. 15 odst. 1 a čl. 17 odst. 2 lze při oceňování syntetických 
nástrojů použít tento alternativní postup:“.   

Oprava rozhodnutí Evropské centrální banky (EU) 2017/2081 ze dne 10. října 2017, kterým se 
mění rozhodnutí ECB/2007/7 o podmínkách TARGET2-ECB (ECB/2017/30) 

(Úřední věstník Evropské unie L 295 ze dne 14. listopadu 2017) 

Strana 89, článek 1: 

místo:  „1. Doplňuje se nový článek 3a, který zní:“, 

má být:  „Rozhodnutí ECB/2007/7 se mění takto:  

1. Vkládá se nový článek 3a, který zní:“.   

Oprava prováděcího rozhodnutí Komise (EU) 2017/2379 ze dne 18. prosince 2017 o uznání 
zprávy Kanady zahrnující typické emise skleníkových plynů z pěstování zemědělských surovin 

podle směrnice Evropského parlamentu a Rady 2009/28/ES 

(Úřední věstník Evropské unie L 337 ze dne 19. prosince 2017) 

Strana 87, příloha, dílčí nadpis posledního sloupce tabulky: 

místo:  „Kg CO2 ekv/MJ FAME“, 

má být:  „g CO2 ekv/MJ FAME“.  

2.3.2018 L 60/57 Úřední věstník Evropské unie CS     


	Oprava obecných zásad Evropské centrální banky (EU) 2016/2249 ze dne 3. listopadu 2016 o právním rámci pro účetnictví a finanční vykazování v Evropském systému centrálních bank (ECB/2016/34) (Úřední věstník Evropské unie L 347 ze dne 20. prosince 2016) 
	Oprava rozhodnutí Evropské centrální banky (EU) 2017/2081 ze dne 10. října 2017, kterým se mění rozhodnutí ECB/2007/7 o podmínkách TARGET2-ECB (ECB/2017/30) (Úřední věstník Evropské unie L 295 ze dne 14. listopadu 2017) 
	Oprava prováděcího rozhodnutí Komise (EU) 2017/2379 ze dne 18. prosince 2017 o uznání zprávy Kanady zahrnující typické emise skleníkových plynů z pěstování zemědělských surovin podle směrnice Evropského parlamentu a Rady 2009/28/ES (Úřední věstník Evropské unie L 337 ze dne 19. prosince 2017) 

